Lei Municipal 3.000/2018

RESOLUÇÃO COMSEAVI N°05/2023

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA PROPOSTA DO

PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS – PPA

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Viana - COMSEAVI, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.000/2018, em conformidade com as

deliberações da reunião do dia 20 de Julho de 2023.

RESOLVE:

Art.1º – APROVAR Proposta do Programa de Aquisição de Alimentos - PAA

Art. 2º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor a partir da data de sua aprovação, revogando todos os

dispositivos em contrário.

Viana, 21 de Julho de 2023.

VALÉRIO FRANCISCO FRECHIANI

Presidente do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Viana – COMSEAVI